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Fordon Information
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Företag
Telefon

Mil
Kvalité

4527
7447

W77623
300 SEK

Toyota Yaris -11
Fläkt Strömställare 

TOYOTA XP9F(A) TOYOTA YARIS 1NR-FE MANUELL 5DR BENS
 

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

14.052
A

1755
7447

W77322
250 SEK

Citroen C4 Picasso -07
Fläkt Strömställare 

CITROEN C4 PICASSO 143EG RFJ AUTOMAT 5DR BENSIN
BAK, LIKSIDIG

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

18.613
A

1755
7447

W77323
250 SEK

Citroen C4 Picasso -07
Fläkt Strömställare 

CITROEN C4 PICASSO 143EG RFJ AUTOMAT 5DR BENSIN
BAK, LIKSIDIG

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

18.613
A

1757
7447

W69636
300 SEK

Citroen C4 Grand Picasso -14
Fläkt Strömställare 

CITROEN 3 C4 PICASSO 9HC AUTOMAT 5DR DIESEL
 

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

23.597
A

5283
7447

W3345
120 SEK

Hyundai Atos -98
Fläkt Strömställare 

HYUNDAI.1.0L.BEN.MAN 4CYL.999CC.40KW MANUELL CBI
 

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

14.499
A


